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Monumento Religioso

>

Religious Monument
S Equipamentos Pablicos
@ Public Buildings
@ Bibliotecas
Libraries

Patrimonio Cultural
Historical Monument
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Estadio de Futebol
Soccer Stadium

Departamento de Policia
Police Department

Equipamentos Educacionais
Educational Buildings

Correios
Post Office

Museus
Museums

Shopping
Shopping Mall
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Pracas e Parques Piblicos
Public Squares and Parks

Hospitais
Hospitals
Bicicletario
Bike Parking
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Saida da Estacao
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>

Saida Acessivel
Acessible Exit

Estacoes com integracao
Transfer station
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Logradouros - Streets
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1E
3A
5B
1B
1F
6F
2F
6D
4D
5A
3F
2C
1C
4D
2D
2B
3F
3C
3C
5F
3B
1D
1F
1F
1C
2C
2C
1A
3A
5F
2D
4C
2C
2C
1C
1B
1F
1B
1A
6A
1F
1E
2A
2B
5B
3B
3E
3A
1B
4B
4C
1F
6E
3F
6A
6B
5A
2C
5F

12 de OQutubro, Rua

24 de Fevereiro, Rua

3 de Maio

Agonia, Beco da

Ajuda, Rua da

Alegria dos Barris, Rua

Alm. Alves Camara, Rua
Almeida Sande, Rua

Alvaro Adorno, Rua

Ameérica, Boulevard

Ameérico de Souza Gomes, Rua
Amparo do Tororo, Rua
Antonio Bacelar, Travessa
Antonio Bahia, Travessa
Arquimedes Goncalves, Rua
Artur Leite, Travessa

Baltazar, Avenida

Bananal, Vila

Bangala, Ladeira do

Bangala, Rua do

Barao de Loreto, Ladeira
Barao do Desterro, Rua

Barao do Rio Branco, Praca
Barris, Ladeira dos

Barris, Travessa

Barroquinha, Ladeira da
Barroquinha, Largo da
Barroquinha, Praca da
Bélgica, Rua da

Bpo. Rua do

Brigida do Vale, Rua

Carneiro Ribeiro, Praca

Carro, Rua do

Castanheda, Ladeira do
Castanheda, Rua do

Castro Alves, Praca

Chile, Rua

Comendador Gomes da Costa, Rua
Conceicao da Praia, Ladeira da
Conceicao da Praia, Rua da
Conselheiro Almeida Couto, Praca
Conselheiro Junqueira Ayres, Rua
Coqueiros da Piedade, Rua
Corpo Santo, Rua do

Cosme de Farias, Avenida
Cova da Onc¢a, Rua da

Cravos, Beco dos

Cruzador Bahia, Rua

Cruzeiro de Sao Francisco, Largo do
Curriachito, Rua do

Desterro, Ladeira do

Desterro, Travessa do

Dionisio Cerqueira,Rua

Dique Pequeno, Rua

Dodo e Osmar, Praca

Dom Bosco, Rua

Dr. Colombo Spinola, Rua

Dr. Pedro Jalio Barbuda, Rua
Duque de Caxias, Praca
Durao, Avenida

3F
2C
2D
3F
3B
5C
4B
2D
4A
2E
2F
2E
3B
3A
5F
2A
2D
1C
3A
3C
3F
5B
4E
6E
4A
4C
3A
1D
5B
4A
6D
3D
2A
3B
5E
4C
3C
1A
3A
6E
3C
4A
1B
6B
6F
1D
6F
5B
3D
1A
2F
2A
3E
1B
6E
2D
6F
6A
1D
1D

Pontos de Interesse- Points of Interest

2B

3D
4E
2D
5B
2F
1F
6A

1A
2C
4D

3C
2B
3A
5F

5B
1F
2D
3D

1F
6B
6E
5B
1A
4E

1E
1F
5B
1B
4D
1A

12 Grupamento de Bombeiro
Militar da Bahia
12 Registro Civil

4C
3B
1B

22 Companhia Independente da Policia1B

72 Tabelionato de Notas de Salvador
Academia de Letras da Bahia
Associacao Baiana de Cegos
Biblioteca Publica do Estado da Bahia
Caixa de Assisténcia dos
Advogados da Bahia

Camara Municipal de Salvador
Cartorio Civil do Paco
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Cartorio do Paco

Casa de Angola

Catedral Basilica de Sao Salvador
Centro de Saide Odontologica

do Dique

Centro de Tecnologia da Bahia
Colégio Assuncao

Colégio Estadual da Central da Bahia
Colégio Estadual Mario Augusto
Teixeira de Freitas

Colégio Estadual Senhor do Bonfim
Colégio Estadual Severino Vieira
Colégio Estadual Victor Civita
Colégio Sagrado Coracao de Jesus
Comando do 22 Distrito Naval
Conselho Estadual dos Direitos

da Crianca e do Adolescente
Convento dos Capuchinhos
Correios

Correios

Correios

4C
1E
1C
3C
3C
2A
1B
1E
5E
3E
6B
5A

6A
3A
2D
3A
3B
4B
1B
2C
2D
5C
4A
3A
1A
5B
2A
1C
3A
2A

Defensoria Pablica do Estado da Bahia 5A

Elevador Lacerda

1B

Eloy Guimaraes, Travessa 3A
Eng. Allioni, Travessa 3A
Eng. Silva Lima, Rua 3D
Floréncio dos Passos, Travessa 2B
Fonte da Gravata, Rua da 2C
Fonte das Pedras, Ladeira da 5F
Fonte Nova do Desterro, Rua da 2D
Francisco Ferraro, Rua 6F
Frei Vicente, Rua 6F
Futuro do Tororo, Rua 1B
Gen. Labatut, Rua 4D
Geraldino Franklin Badeira, Rua 3D
Gravata, Rua do 6D
Gregorio de Matos, Rua 1E
Guarani, Avenida 5B
Guedes de Brito, Rua 1E
Henrique Facchinetti, Travessa 1A
Hortas, Ladeira das 2B
Inacio Acciole, Rua AB
Independéncia, Ladeira da 6C
Ismael Ribeiro, Rua 2D
Jaqueira, Rua da 4B
Jardim das Rosas, Praca 2E
Jardim Joao XXIll, Rua 4D
Jenipapeiro, Rua do AF
Joana Angélica, Avenida 2F
Joao de Deus, Rua 6F
Joao Freitas, Rua 4C
Jogo do Carneiro, Rua 2B
Jogo do Lourenco, Rua 2B
Jorn. Archimedes Gonzaga, Rua 4C
José Duarte, Rua 3A
José Goncgalves, Rua 3B
José Joaquim Seabra, Rua 6D
José Leonidio de Sena, Rua 2A
Jalia Fetal, Rua 1C
Junqueira Freire, Rua 2B
Lafayete Coutinho, Avenida 1F
Laranjeiras, Rua das 2A
Lisboa, Avenida 3C
Mangueira, Rua da 3A
Manoel Beckman, Rua 5A
Manoel Vitorino, Rua 1D
Margarida, Vila 4D
Maria Dusa, Avenida 3A
Maria Paz, Beco de 2B
Maria Peixoto, Rua p]:]
Marqués de Barbacena, Travessa 3C
Marujos do Brasil, Rua 2B
Mercado, Praca do 2C
Mesquita dos Barris, Rua da 6F
Misericordia, Ladeira da 2E
Monsenhor Rubens Mesquita, Rua 5D
Montanha, Ladeira da 2B
Monte Belo de Baixo, Rua 1D
Mouraria, Rua da 1A
Nana, Ladeira de 1B
Nazaré, Ladeira de 1C
Nova de Sao Bento, Rua 1A
Onze de Junho, Rua 5A
Embratel 4C
Escola Municipal Paroquial Santana 1E
Espaco Cultural da Barroquinha 1F
Espaco Itad de Cinema 4C
Estacao Campo da Pélvora 2A
Estacao Lapa 1B
Faculdade Sao Bento da Bahia 1B
Forum da Vara da Familia 6A
Forum Ruy Barbosa 2B
Fundacao Cultural do Estado da Bahia 4E
Fundacao Gregorio de Mattos 4E
Gabinete Portugués de Leitura 2A
Hospital Hapvida Dique 2A
Hospital Martagao Gesteira 2A
Hospital Santa Luzia 2A
IBGE- Instituto Brasileiro de Geografia 2C
e Estatistica 2C
Igreja de Nazaré 4D
Igreja de Sao Pedro dos Clérigos 3D
Igreja e Convento da Lapa 3A
Igreja e Convento de Sao Francisco 3B
Igreja Nossa Senhora de Santana 2A
Igreja Nossa Senhora do Desterro 1B
Igreja Nossa Senhora da Ajuda 3A
Igreja Nossa Senhora de Palma 5B
Instituto da Previdéncia de Salvador 4E
Itaipava Arena Fonte Nova 3B
Lar Fransciscano e Capela Sta. Isabel 1E
Largo Terreiro de Jesus 1E
Mercado Modelo 4E
Ministério Pablico do Estado da Bahia 1B
Monumento da Cruz 2C
Mosteiro de Sao Bento 2E
Museu Afro-Brasileiro - UFBA 6A
Museu da Misericordia 3A

N.S .da Sadde e Gloria
Nossa Senhora da Conceicao da Praia

ampo da Polvora

Oracao, Rua da

Ordem Terceira, Rua da

Padre Miguelinho, Travessa
Palma, Ladeira da

Palma, Rua da

Paraguacu, Avenida

Paraiso, Rua do

Paraiso, Vila

Parari, Rua

Pau da Bandeira, Rua

Pedro Américo, Rua

Pedro Veloso Gordilho, Boulevard
Pepino, Ladeira do

Piedade, Praca da

Poeira, Rua da

Portao da Piedade, Rua
Portugal, Rua

Praca, Ladeira da

Prata, Ladeira da

Presidente Castelo Branco, Avenida
Prof. Américo Simas, Rua
Prof. Antonio Borja, Travessa
Prof. Franca, Rua

Prof. Hugo Baltazar da Silveira, Rua
Reis Principe, Rua
Rockfeller, Rua

Rodrigues Castro Alves, Avenida
Rui Barbosa, Rua

Ruy Barbosa, Rua

Saldanha, Rua do

Santa Clara, Rua

Santa Isabel, Rua

Santana, Praca de

Santos de Baixo, Vila

Santos Dumont, Rua

Sao Bento, Largo de

Sao Francisco, Rua de

Sao Vicente, Travessa

Sé, Praca da

Sebastiao Tourinho, Travessa
Seminario, Beco do

Sereia, Beco da

Sete de Setembro, Avenida
Suico, Boulevard.

Terreiro de Jesus, Largo
Tesouro, Rua do

Tijolo, Rua do

Tingui, Rua do

Tira Chapéu, Rua do

Tristao Nunes, Rua

Trovador, Rua do

Vale do Tororo, Avenida
Vasco da Gama, Avenida
Veteranos, Praca dos

Vinte e um de Abril, Rua
Visconde de Cayru, Praca
Visconde de Itaparica, Rua
Visconde de Ouro Preto, Rua
Visconde do Rosario, Rua
Zumbi dos Palmares, Travessa

OAB

OAB Bahia

Oftamocin Hospital dos Olhos

Ol

Palacio Arquepiscopal de Salvador
Palacio Rio Branco

Praca Castro Alves

Praca Conselheiro Almeida Couto
Praca dos Veteranos

Praca Jardim das Rosas

Praca Olga Mettiga

Praca Sé

Prefeitura Bairro Centro

Prefeitura de Salvador

Previdéncia Social

Quartel Central da 62 Regiao
Reitoria UCSAL

Residéncia Terapéutica

Santa Casa da Bahia - Complexo Pupileira
Secretaria da Seguranca Piablica da Bahia
Secretaria Municipal de Servico Pablico
SENAC

SENAC

SESC- Centro de Formacao Profissional
Sesc Nazareé

Sescoop

Shopping Baixa do Sapateiro

Shopping Center Lapa

Shopping Center Piedade

SUcCorP

Teatro Gregorio de Mattos

Terminal Barroquinha

Terminal Rodoviario Lapa

USF Terreiro de Jesus

Veneravel Ordem Terceira Sao Domingos
Gusmao
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